

Sølyst 2018 ApS
Viborgvej 7, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 40 50 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2021

Per Sand-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sølyst 2018 ApS Viborgvej 7 8600 Silkeborg
	Telefon: 86827200
	CVR-nr.: 39 40 50 75
	Stiftet: 9. marts 2018
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Per Sand-Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Åboulevarden 69, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	P.S.J Holding 2 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er gennemførelse af byggeprojekter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.898.004 kr. mod -242.275 kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	6.553.493	-319.838
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	26.819
Andre finansielle indtægter	4.790	15.014
1 Øvrige finansielle omkostninger	-270.301	-32.825
Resultat før skat	6.287.982	-310.830
2 Skat af årets resultat	-1.389.978	68.555
Årets resultat	4.898.004	-242.275
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.898.004	0
Disponeret fra overført resultat	0	-242.275
Disponeret i alt	4.898.004	-242.275

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
3 Ejendomme til videresalg	<u>29.750.041</u>	<u>47.559.405</u>
Varebeholdninger i alt	<u>29.750.041</u>	<u>47.559.405</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.027
Tilgodehavende selskabsskat	0	145.376
Andre tilgodehavender	0	321.892
Periodeafgrænsningsposter	<u>828.601</u>	<u>564.320</u>
Tilgodehavender i alt	<u>828.601</u>	<u>1.034.615</u>
4 Likvide beholdninger	<u>13.593.767</u>	<u>137.510</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>44.172.409</u>	<u>48.731.530</u>
Aktiver i alt	<u>44.172.409</u>	<u>48.731.530</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	20.000.000	20.000.000
Overført resultat	4.720.313	-177.691
Egenkapital i alt	24.720.313	19.822.309
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	66.822	118.900
Hensatte forpligtelser i alt	66.822	118.900
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	25.943.938
Modtagne forudbetalinger fra kunder	8.051.250	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	653.572	1.549.719
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.258.400	1.296.611
Selskabsskat	1.442.056	0
Anden gæld	2.979.996	53
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.385.274	28.790.321
Gældsforpligtelser i alt	19.385.274	28.790.321
Passiver i alt	44.172.409	48.731.530

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	20.000.000	-177.691	19.822.309
Årets overførte overskud	0	4.898.004	4.898.004
	<u>20.000.000</u>	<u>4.720.313</u>	<u>24.720.313</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	220.623	0
Andre finansielle omkostninger	<u>49.678</u>	<u>32.825</u>
	<u>270.301</u>	<u>32.825</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.442.056	-145.376
Årets regulering af udskudt skat	<u>-52.078</u>	<u>76.821</u>
	<u>1.389.978</u>	<u>-68.555</u>
 3. Ejendomme til videresalg		
Af ejendomme til videresalg udgør årets finansieringsomkostninger i alt 134 t.kr.		
 4. Likvide beholdninger		
Heraf indgår deponerede beløb på 8.051 t.kr.		
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve nom. 33.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående varebeholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 29.750 t.kr.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P.S.J. Holding 2 ApS, CVR-nr. 37444472 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.